РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
00.04.2024                                    с. Захаровка                                    № 000

       Об отмене Решений Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра
муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края, руководствуясь
Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Сход
граждан  Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Решения Захаровского
сельсовета Казачинского района Красноярского края:

1.1 Решение ОТ 20.03.2009 № 38-97 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края    О внесении изменений в
Постановление Администрации Захаровского сельсовета от 25.01.2005 года №
5«О положении об оплате труда работников муниципальных учреждений» ;
1.2 Решение ОТ 15.01.2009 № 37-95 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в Постановление Администрации Захаровского сельсовета
от 25.01.2005 года № 5«О положении об оплате труда работников муниципальных
учреждений» ;

1.3 Решение ОТ 23.05.2011 № 13-23 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в Решение Администрации Захаровского Совета депутатов
от 26.01.2006 г. № 20 «Об утверждении оплаты труда депутатов, выборных
должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих и
работников муниципальных учреждений Захаровского сельсовета»;

1.4 Решение ОТ 30.10.2012 № 29-68 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края О внесении изменений в Решение
Захаровского сельского Совета депутатов от 08.09.2012 № 24-62 рс «Об оплате
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные
муниципальные должности, и муниципальных служащих

1.5 Решение ОТ 13.11.2012 № 30-75 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение Захаровского сельского Совета депутатов от
08.09.2012 №24-62 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, лиц замещающих иные муниципальные должности , и муниципальных
служащих»

about:blank?act=06502436-cf35-4b3f-b0eb-79015f0e22b0
about:blank?act=06502436-cf35-4b3f-b0eb-79015f0e22b0
about:blank?act=06502436-cf35-4b3f-b0eb-79015f0e22b0
about:blank?act=091dd1a8-ce31-4317-815e-875eed564d0e
about:blank?act=091dd1a8-ce31-4317-815e-875eed564d0e
about:blank?act=091dd1a8-ce31-4317-815e-875eed564d0e
about:blank?act=091dd1a8-ce31-4317-815e-875eed564d0e
about:blank?act=d423feb2-2e67-494f-85d1-a1cfa32bc740
about:blank?act=d423feb2-2e67-494f-85d1-a1cfa32bc740
about:blank?act=d423feb2-2e67-494f-85d1-a1cfa32bc740
about:blank?act=d423feb2-2e67-494f-85d1-a1cfa32bc740
about:blank?act=d423feb2-2e67-494f-85d1-a1cfa32bc740
about:blank?act=3908c1f6-8789-4aa3-952b-d2a1587692b9
about:blank?act=3908c1f6-8789-4aa3-952b-d2a1587692b9
about:blank?act=3908c1f6-8789-4aa3-952b-d2a1587692b9
about:blank?act=3908c1f6-8789-4aa3-952b-d2a1587692b9
about:blank?act=3908c1f6-8789-4aa3-952b-d2a1587692b9
about:blank?act=3e43fd0f-7a97-4c11-b369-c6d297f4c0aa
about:blank?act=3e43fd0f-7a97-4c11-b369-c6d297f4c0aa
about:blank?act=3e43fd0f-7a97-4c11-b369-c6d297f4c0aa
about:blank?act=3e43fd0f-7a97-4c11-b369-c6d297f4c0aa
about:blank?act=3e43fd0f-7a97-4c11-b369-c6d297f4c0aa

1.6 Решение ОТ 30.09.2013 № 44-108 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в Решение Захаровского сельского Совета депутатов от
30.06.2012 № 25-61 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц,
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных
служащих»

1.7 Решение ОТ 30.09.2014 № 53-140 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края О внесении изменений в решение от
16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников
органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими
муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за
счет средств местного бюджета»

1.8 Решение ОТ 20.05.2015 № 61-158 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и
казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не
являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и
муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного
бюджета»;

1.9 Решение ОТ 20.01.2016 № 4-13 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и
казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не
являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и
муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного
бюджета»;

2.0 Решение ОТ 04.09.2015 № 66-168 Захаровский сельский Совет депутатов
Казачинского района Красноярского краяО внесении изменений в решение № 25-
61 от 29.06.2012 г «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных
служащих»;

2.1 Решение ОТ 09.01.2018 № 25-64 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении
положения о новых системах оплаты труда работников органов местного
самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления,
функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими;

2.3Решение ОТ 30.08.2018 № 30-76 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении

about:blank?act=e7d18d00-d814-40e1-9433-f5532a3317fa
about:blank?act=e7d18d00-d814-40e1-9433-f5532a3317fa
about:blank?act=e7d18d00-d814-40e1-9433-f5532a3317fa
about:blank?act=e7d18d00-d814-40e1-9433-f5532a3317fa
about:blank?act=e7d18d00-d814-40e1-9433-f5532a3317fa
about:blank?act=013100ee-5ec1-4195-966e-42194e7cd432
about:blank?act=013100ee-5ec1-4195-966e-42194e7cd432
about:blank?act=013100ee-5ec1-4195-966e-42194e7cd432
about:blank?act=013100ee-5ec1-4195-966e-42194e7cd432
about:blank?act=013100ee-5ec1-4195-966e-42194e7cd432
about:blank?act=013100ee-5ec1-4195-966e-42194e7cd432
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=8f030ad8-4fcb-4965-8c5a-6dc0c22449df
about:blank?act=33930833-9350-4fef-b48f-eaee12be69ad
about:blank?act=33930833-9350-4fef-b48f-eaee12be69ad
about:blank?act=33930833-9350-4fef-b48f-eaee12be69ad
about:blank?act=33930833-9350-4fef-b48f-eaee12be69ad
about:blank?act=33930833-9350-4fef-b48f-eaee12be69ad
about:blank?act=33930833-9350-4fef-b48f-eaee12be69ad
about:blank?act=01c0bcc3-1377-446a-919f-8c5b8f02d3b0
about:blank?act=01c0bcc3-1377-446a-919f-8c5b8f02d3b0
about:blank?act=01c0bcc3-1377-446a-919f-8c5b8f02d3b0
about:blank?act=01c0bcc3-1377-446a-919f-8c5b8f02d3b0
about:blank?act=01c0bcc3-1377-446a-919f-8c5b8f02d3b0
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3

положения о системах оплаты труда работников органов местного
самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления,
функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими;

2.4 Решение.12.2018 № 33-90 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края О внесении изменений в решение от
16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении положения о системах оплаты труда
работников органов местного самоуправления (структурных подразделений
органов местного самоуправления, функционирующих без образования
юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные
должности, и муниципальными служащими;

2.5 Решение 27.2.2019 № 41-114 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского краяО внесении изменений в решение от
16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении положения о системах оплаты труда
работников органов местного самоуправления (структурных подразделений
органов местного самоуправления, функционирующих без образования
юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные
должности, и муниципальными служащими;

2.6 Решение 09.01.2018 № 25-64 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении
положения о новых системах оплаты труда работников органов местного
самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления,
функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими;

 2.7Решение30.08.2018 № 30-76 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении
положения о системах оплаты труда работников органов местного
самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления,
функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими;

2.8Решение 28.12.2018 № 33-90 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение от 16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении
положения о системах оплаты труда работников органов местного
самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления,
функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими;

2.9Решение 28.12.2020 № 4-16 ;од граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края О внесении изменений в решение от
16.09.2013г. № 43-105 «Об утверждении положения о системах оплаты труда
работников органов местного самоуправления (структурных подразделений
органов местного самоуправления, функционирующих без образования
юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные
должности, и муниципальными служащими

about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=f719e75a-330f-4d37-8ce3-27f2e547f4e0
about:blank?act=f719e75a-330f-4d37-8ce3-27f2e547f4e0
about:blank?act=f719e75a-330f-4d37-8ce3-27f2e547f4e0
about:blank?act=f719e75a-330f-4d37-8ce3-27f2e547f4e0
about:blank?act=f719e75a-330f-4d37-8ce3-27f2e547f4e0
about:blank?act=f719e75a-330f-4d37-8ce3-27f2e547f4e0
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=0c79c819-a5a3-4963-b853-cab4424824c8
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=5c176942-3b2b-4d25-8356-c3750da554f3
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=c0fd4f65-41b0-49d4-8019-c9fc7860042b
about:blank?act=d325ff09-ebff-4236-ab64-30e3b321e7cd
about:blank?act=d325ff09-ebff-4236-ab64-30e3b321e7cd
about:blank?act=d325ff09-ebff-4236-ab64-30e3b321e7cd
about:blank?act=d325ff09-ebff-4236-ab64-30e3b321e7cd
about:blank?act=d325ff09-ebff-4236-ab64-30e3b321e7cd
about:blank?act=d325ff09-ebff-4236-ab64-30e3b321e7cd

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в газете « Ведомости органа местного
самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета:                  Розе Т.А.